
BILLETTERIE

CINÉMAS

                                     
                                          PATHÉ - Tarif : 8 €
                                          Les 3 Palmes, Pathé Madeleine,  Bonneveine et Europacorp La Joliette à Marseille
                                                  Pathé Plan de Campagne – Les Pennes-Mirabeau
                                                  Renoir & Mazarin, Le Cézanne (fermé pour travaux) à Aix-en-Provence  
              

                                             
                                           ARTPLEXE / VARIETES / PRADO & CHAMBORD – à Marseille

        Tarif : 6 €

PISCINES

              PISCINES MUNICIPALES d’Aix-en-Provence
              Tarif : 14 € la carte de 10 entrées
  

                                               
          PISCINES gérées par la MÉTROPOLE Aix-Marseille
          (à l’exception des piscines municipales d’Aix et Marseille)
          Tarif : 14 € la carte de 10 entrées  

                                            PISCINES MUNICIPALES de Marseille
                                            Tarif : 12 € la carte de 10 entrées
                                           

GULLI PARC

                                        
                                           Zone d’activités d’Aix-les-Milles
                                           Tarif : 9 € - Enfants de 1 à 12 ans
                                           (+ 1 €/par chaque accompagnant à l’entrée)

LE BOIS DES LUTINS

                                        
                                         Tarif : 10 € - Adultes et enfants à partir de 5 ans
                                         Tarif : 6 € - Enfants de 2 à 4 ans

PARC SPIROU 

                                       
                                       Tarif unique : 23 € - Adultes & enfants de plus d’un mètre de hauteur
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MAGIK PARK LAND

 
                                       Tarif unique : 11 € - Unique pour adultes & enfants

CARRIÈRES DE LUMIÈRES aux Baux-de-Provence

                                       Tarif adultes : 11 € 
                                       Tarif enfants :  5 € (de 7 à 10 ans) 
                                   

MUSÉE OCÉANOGRAPHIQUE DE MONACO 

                                       Tarif adultes (+ de 18 ans) : 10 € 
                                       Tarif jeunes (de 4 à 18 ans) : 5 € 

OK CORRAL

                                       Tarif unique : 20 € - Adultes & enfants

ZOO DE LA BARBEN

                                       
                                       Tarif adultes : 15 €
                                       Tarif enfants : 8 € - enfants de 3 à 12 ans

AQUALAND

                                              
Tarif unique : 18 € - Adultes & enfants

                                       Billetterie valable dans tous les parcs figurant sur le site internet d’Aqualand

WAVE ISLAND

           Tarif unique : 18 € - Adultes & enfants

CHÂTEAU DE LA BUZINE

                                      
Réduction sur présentation de la carte ASCE13 

COSQUER

            Tarif adultes : 12 €
            Tarif enfants : 5 € - enfants de 10 à 17 ans
            Tarif enfants : 5 € - enfants de 3 à 9 ans
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